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Kontrollen sker som kontrol i 2. led med tilbagekaldelsen af
Koldrøget laks; Lotnummer: 20210211; Bedst før: 26.12.2021,
virksomheden er kontaktet af leverandøren og har straks
kasseret varen. Varen er ikke blevet brugt i produktionen.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring, opbevaring og adskillelse af fødevarer på
tørvarelager, samt på køl og frost. Vejledt konkret om
muligheden for indkøb af møbelhunde eller kvartpaller til at
afhjælpe pladsproblemer på hylderne på lageret.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
og serveringsområde, baglokale med tilvirkningsområde, samt
kælderlokale med tørvarelager, herunder produktbærende
overflader, køle- og frostfaciliteter, samt gulve og vægge.
Konkret vejledt om muligheden for at øge
rengøringsfrekvensen af køleskab i serveringsområde med
opbevaring af sodavand.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken, baglokale, kælderlokale, herunder køle- og
frostfaciliteter. Bundlisten i køleskab i kælder lige ved
indgangen fremstår i stykker og med lettere ansamlinger af
rustlignede plamager. Virksomheden oplyser at de er i gang
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med at indkøbe nye køleskabe. Vejledt konkret om muligheden for at afskærme listen, for at undgå risiko for
kontaminering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost,
opvarmning, samt nedkøling for indeværende år. Virksomheden forklarer at de har ændret deres
varemodtagelsesprocedure, så de nu dokumenterer temperaturer på de tilsendte fakturaer. Under tilsynet er
dette ikke ændret i deres egenkontrolprogram. Virksomheden er tidligere blevet vejledt om at denne procedure
er godkendt. Vejledt konkret om muligheden for at ændre deres egenkontrolprogram så det stemmer overens
med virksomhedens egentlige procedurer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


